Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля  2019 года № 11

Об утверждении проекта планировки и межевания территории микрорайона «Западный-4» (вторая очередь) р.п.Чишмы муниципального района Чишминский район Республики
Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий

(с созданием топографической съемки).
         Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Устава Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории и  заключения о результатах  публичных слушаний от  12 февраля 2019 года,
         Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

1. Утвердить проекты планировки и межевания территории микрорайона «Западный-4» (вторая очередь) р.п.Чишмы муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки).

2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишмиинский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info в разделе «Градостроительство».

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Совета Городского поселения

Чишминский поссовет Муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

А.А.Рафиков